Приказ о допуске к работе после

отстранения работника за появление

в состоянии алкогольного опьянения

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Солнечный круг"
(ООО "Солнечный круг")
ПРИКАЗ

	03.03.2011
	N 13

Москва

О допущении к работе

В связи с истечением срока отстранения от работы менеджера Д.Ю. Данилова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить 03.03.2011 к работе менеджера отдела закупок Данилова Д.Ю.

2. Бухгалтерии с 03.03.2011 производить начисление заработной платы Данилову Д.Ю. в соответствии с табелем учета рабочего времени.

Основание: приказ об отстранении от 01.03.2011 N 12.

Генеральный директор                   Харитонов             М.Б. Харитонов

С приказом ознакомлен:

менеджер                               Данилов               Д.Ю. Данилов

                                     03.03.2011